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Uchwała Nr VIk/X/119/2011
Rady Miasta Wejherowa

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 
o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się Urząd Skarbowy w Wejherowie jako inkasenta i określa się wynagrodzenie za 
inkaso w wysokości 4,5% pobranych i wpłaconych kwot opłaty skarbowej. 

§ 3. Inkasent  jest  zobowiązany  do  wpłacania  pobranych  kwot  opłaty  skarbowej  na  rachunek 
Gminy Miasta Wejherowa za okres: 

1. od 1 do 15 dnia danego miesiąca w terminie do 20 dnia danego miesiąca; 
2. od  16  dnia  danego  miesiąca  do  końca  danego  miesiąca  w terminie  do  5 dnia  następnego 

miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 5. Traci  moc  uchwała  Nr  Vk/IV/47/2007  Rady Miasta Wejherowa  z dnia  6 lutego  2007  roku 
w sprawie  zarządzenia  poboru  opłaty  skarbowej  w drodze  inkasa  oraz  uchwała  Nr  Vk/VI/65/2007 
Rady  Miasta  Wejherowa  z dnia  20  marca  2007  roku  w sprawie  wyznaczenia  inkasentowi  terminu 
płatności opłaty skarbowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Wejherowa 

Leszek Glaza


